**כללים בדבר נקיטת הליכים לגביית כספים**

בהתאם ללתיקון מס' 151 התשפ"ב 2022 לפקודת העיריות [נוסח חדש] (להלן: "התיקון" או "התיקון לפקודה"), אשר הוחל גם על מועצות מקומיות, הקימה המועצה ועדה לענייני גבייה ולהלן הרכבה: מנכ"לית המועצה, גזבר המועצה והיועמ"ש של המועצה.